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Peněžní prostředky v pokladně211000

10 000,0024HP00001 dar TM - dotace pokladny 0,00PO30.06.2024 10 000,00
1 651,0024HP00002 pokladna 0,00PO30.06.2024 11 651,00

11 651,00Červen Obrat: 11 651,00 0,00

0,0024HV00001 Úhrada FP č. 2400013, malování na obličej dětský den 4 400,00PO15.07.2024 7 251,00
-4 400,00Červenec Obrat: 0,00 4 400,00

0,0024HV00007 výlep plakátů 525,00PO19.08.2024 6 726,00
0,0024HV00005 Úhrada OZ č. 24N063, pronájem plochy- smlouva 500,00PO28.08.2024 6 226,00
0,0024HV00008 výlep plakátů 1 125,00PO29.08.2024 5 101,00

-2 150,00Srpen Obrat: 0,00 2 150,00

0,0024HV00003 Úhrada OZ č. 24N015, pronájem plochy- smlouva 500,00PO04.09.2024 4 601,00
0,0024HV00004 Úhrada OZ č. 24N016, pronájem plochy- smlouva 500,00PO04.09.2024 4 101,00

1 650,0024HP00003 převod 0,00PO05.09.2024 5 751,00
0,0024HV00006 Úhrada OZ č. 24N064, pronájem plochy- smlouva 500,00PO06.09.2024 5 251,00
0,0024HV00002 Úhrada FP č. 2400031, odběr Krajánků 4 992,00PO24.09.2024 259,00

-4 842,00Září Obrat: 1 650,00 6 492,00

259,00211000 Celkem 13 301,00 13 042,00

Provozní účet221001

0,00prov0010001 Za vedení účtu, výpi 50,00BV31.07.2024 -50,00
100,00prov0010002 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.07.2024 50,00
0,00prov0010003 Zúčtování záporných 0,13BV31.07.2024 49,87

5 000,00prov0010004 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.07.2024 5 049,87
0,00prov0010005 Úhrada FP č. 2400034, mediální zastoupení 5 000,00BV31.07.2024 49,87

49,87Červenec Obrat: 5 100,00 5 050,13

13 500,00prov0020001 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 13 549,87
0,00prov0020002 Úhrada FP č. 2400020, mediální zastoupení 13 400,00BV31.08.2024 149,87

50 000,00prov0020003 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 50 149,87
0,00prov0020004 Úhrada FP č. 2400035, mediální zastoupení 50 000,00BV31.08.2024 149,87
0,00prov0020005 Za vedení účtu, výpi 68,00BV31.08.2024 81,87

32,00Srpen Obrat: 63 500,00 63 468,00

10 000,00prov0030001 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV30.09.2024 10 081,87
0,00prov0030002 Úhrada FP č. 2400025, mediální zastoupení 9 800,00BV30.09.2024 281,87

10 000,00prov0030003 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV30.09.2024 10 281,87
0,00prov0030004 Úhrada OZ č. 24N168, koordinace volební kampaně - smlouva 10 000,00BV30.09.2024 281,87
0,00prov0030005 Za vedení účtu, výpi 62,00BV30.09.2024 219,87

138,00Září Obrat: 20 000,00 19 862,00

8 000,00prov0040001 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.10.2024 8 219,87
0,00prov0040002 Úhrada FP č. 2400036, mediální zastoupení 7 630,00BV31.10.2024 589,87
0,00prov0040003 "Tomáš Magnusek do S 400,00BV31.10.2024 189,87
0,00prov0040004 Za vedení účtu, výpi 56,00BV31.10.2024 133,87

-86,00Říjen Obrat: 8 000,00 8 086,00

20 000,00prov0050001 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV30.11.2024 20 133,87
0,00prov0050002 Úhrada OZ č. 24N168, koordinace volební kampaně - smlouva 20 000,00BV30.11.2024 133,87
0,00prov0050003 Za vedení účtu, výpi 56,00BV30.11.2024 77,87

-56,00Listopad Obrat: 20 000,00 20 056,00

77,87221001 Celkem 116 600,00 116 522,13

zvláštní účet221002

20 000,00dary0010001 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV31.07.2024 20 000,00
0,00dary0010002 "Tomáš Magnusek do S 10 000,00BV31.07.2024 10 000,00
0,00dary0010003 "Tomáš Magnusek do S 10 000,00BV31.07.2024 0,00

120 000,00dary0010004 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV31.07.2024 120 000,00
0,00dary0010005 "Tomáš Magnusek do S 115 000,00BV31.07.2024 5 000,00
0,00dary0010006 Za vedení účtu, výpi 62,00BV31.07.2024 4 938,00
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0,00dary0010007 "Tomáš Magnusek do S 100,00BV31.07.2024 4 838,00
4 838,00Červenec Obrat: 140 000,00 135 162,00

20 000,00dary0020001 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV31.08.2024 24 838,00
0,00dary0020002 "Tomáš Magnusek do S 20 000,00BV31.08.2024 4 838,00

20 000,00dary0020003 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV31.08.2024 24 838,00
0,00dary0020004 "Tomáš Magnusek do S 13 500,00BV31.08.2024 11 338,00
0,00dary0020005 "Tomáš Magnusek do S 11 000,00BV31.08.2024 338,00

15 000,00dary0020006 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV31.08.2024 15 338,00
0,00dary0020007 "Tomáš Magnusek do S 15 000,00BV31.08.2024 338,00

85 000,00dary0020008 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV31.08.2024 85 338,00
0,00dary0020009 "Tomáš Magnusek do S 30 000,00BV31.08.2024 55 338,00
0,00dary0020010 "Tomáš Magnusek do S 50 000,00BV31.08.2024 5 338,00
0,00dary0020011 "Tomáš Magnusek do S 5 000,00BV31.08.2024 338,00

35 000,00dary0020012 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV31.08.2024 35 338,00
0,00dary0020013 "Tomáš Magnusek do S 35 000,00BV31.08.2024 338,00

11 000,00dary0020014 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV31.08.2024 11 338,00
0,00dary0020015 "Tomáš Magnusek do S 11 000,00BV31.08.2024 338,00
0,00dary0020016 Za vedení účtu, výpi 86,00BV31.08.2024 252,00

-4 586,00Srpen Obrat: 186 000,00 190 586,00

30 000,00dary0030001 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV30.09.2024 30 252,00
0,00dary0030002 "Tomáš Magnusek do S 30 000,00BV30.09.2024 252,00

30 000,00dary0030003 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV30.09.2024 30 252,00
0,00dary0030004 "Tomáš Magnusek do S 10 000,00BV30.09.2024 20 252,00
0,00dary0030005 "Tomáš Magnusek do S 18 000,00BV30.09.2024 2 252,00

30 000,00dary0030006 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV30.09.2024 32 252,00
0,00dary0030007 "Tomáš Magnusek do S 20 000,00BV30.09.2024 12 252,00
0,00dary0030008 "Tomáš Magnusek do S 10 000,00BV30.09.2024 2 252,00
0,00dary0030009 Za vedení účtu, výpi 68,00BV30.09.2024 2 184,00

1 932,00Září Obrat: 90 000,00 88 068,00

22 000,00dary0040001 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV31.10.2024 24 184,00
0,00dary0040002 "Tomáš Magnusek do S 8 000,00BV31.10.2024 16 184,00
0,00dary0040003 "Tomáš Magnusek do S 10 000,00BV31.10.2024 6 184,00
0,00dary0040004 "Tomáš Magnusek do S 6 000,00BV31.10.2024 184,00

35 000,00dary0040005 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV31.10.2024 35 184,00
0,00dary0040006 "Tomáš Magnusek do S 35 000,00BV31.10.2024 184,00
0,00dary0040007 Za vedení účtu, výpi 62,00BV31.10.2024 122,00

-2 062,00Říjen Obrat: 57 000,00 59 062,00

0,00dary0050001 Za vedení účtu, výpi 50,00BV30.11.2024 72,00
-50,00Listopad Obrat: 0,00 50,00

72,00221002 Celkem 473 000,00 472 928,00

volební účet221003

100 000,00volb0010001 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV30.06.2024 100 000,00
0,00volb0010002 Úhrada FP č. 2400002, záloha na pronájem plochy Náchod 40 500,00BV30.06.2024 59 500,00
0,00volb0010003 Úhrada FP č. 2400001, reklamní plocha Broumov 35 078,00BV30.06.2024 24 422,00
0,00volb0010004 pokladna 1 651,00BV30.06.2024 22 771,00

22 771,00Červen Obrat: 100 000,00 77 229,00

0,00volb0020001 Úhrada FP č. 2400003, mediální zastoupení 15 000,00BV31.07.2024 7 771,00
100 000,00volb0020002 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV31.07.2024 107 771,00

0,00volb0020003 Úhrada PZ č. 2418001, záloha na reklamní plachty 11 065,00BV31.07.2024 96 706,00
0,00volb0020004 Úhrada FP č. 2400007, letáky 2 160,00BV31.07.2024 94 546,00
0,00volb0020005 Úhrada FP č. 2400006, podpisové karty 985,99BV31.07.2024 93 560,01
0,00volb0020006 Úhrada FP č. 2400005, podpisové karty 985,99BV31.07.2024 92 574,02
0,00volb0020007 Česká národní banka 20 000,00BV31.07.2024 72 574,02
0,00volb0020008 Zúčtování poplatku 100,00BV31.07.2024 72 474,02

100 000,00volb0020009 MAGNUSEK TOMAS 0,00BV31.07.2024 172 474,02
0,00volb0020010 Úhrada FP č. 2400009, pronájem plochy Nové Město nad Metují a Náchod10 084,00BV31.07.2024 162 390,02
0,00volb0020011 Úhrada FP č. 2400004, reklamní plocha Náchod 71 233,00BV31.07.2024 91 157,02
0,00volb0020012 Úhrada PZ č. 2418004, záloha na materiál na výrobu reklamy 39 494,40BV31.07.2024 51 662,62
0,00volb0020013 Úhrada PZ č. 2418003, záloha na materiál na výrobu reklamy 786,50BV31.07.2024 50 876,12

10 000,00volb0020014 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.07.2024 60 876,12
0,00volb0020015 Úhrada FP č. 2400017, reklamní plachty 56 212,00BV31.07.2024 4 664,12
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10 000,00volb0020016 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.07.2024 14 664,12
115 000,00volb0020017 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.07.2024 129 664,12

0,00volb0020018 Úhrada FP č. 2400012, moderování akce dětský den 15 000,00BV31.07.2024 114 664,12
0,00volb0020019 Úhrada FP č. 2400010, pronájem kolotoče - dětský den 5 000,00BV31.07.2024 109 664,12
0,00volb0020020 Úhrada FP č. 2400019, plakáty 4 626,57BV31.07.2024 105 037,55
0,00volb0020021 Úhrada PZ č. 2418002, záloha na materiál na výrobu reklamy 2 752,75BV31.07.2024 102 284,80
0,00volb0020022 Úhrada FP č. 2400014, plakáty 4 137,50BV31.07.2024 98 147,30
0,00volb0020023 Úhrada OZ č. 24N116, pronájem plochy- smlouva 1,00BV31.07.2024 98 146,30
0,00volb0020024 Úhrada OZ č. 24N115, pronájem plochy- smlouva 1 250,00BV31.07.2024 96 896,30
0,00volb0020025 Úhrada OZ č. 24N049, pronájem plochy- smlouva 1 200,00BV31.07.2024 95 696,30
0,00volb0020026 Úhrada OZ č. 24N006, pronájem plochy- smlouva 1,00BV31.07.2024 95 695,30
0,00volb0020027 Úhrada OZ č. 24N005, pronájem plochy- smlouva 1,00BV31.07.2024 95 694,30
0,00volb0020028 Úhrada OZ č. 24N118, pronájem plochy- smlouva 12 000,00BV31.07.2024 83 694,30
0,00volb0020029 Úhrada OZ č. 24N088, pronájem plochy- smlouva 500,00BV31.07.2024 83 194,30
0,00volb0020030 Úhrada OZ č. 24N089, pronájem plochy- smlouva 1,00BV31.07.2024 83 193,30
0,00volb0020031 Úhrada OZ č. 24N106, pronájem plochy- smlouva 200,00BV31.07.2024 82 993,30
0,00volb0020032 Úhrada OZ č. 24N122, pronájem plochy- smlouva 12 500,00BV31.07.2024 70 493,30
0,00volb0020033 Úhrada PZ č. 2418005, záloha na materiál na výrobu reklamy 57 596,00BV31.07.2024 12 897,30
0,00volb0020034 Za vedení účtu, výpi 242,00BV31.07.2024 12 655,30
0,00volb0020035 "Tomáš Magnusek do S 5 000,00BV31.07.2024 7 655,30

-15 115,70Červenec Obrat: 335 000,00 350 115,70

20 000,00volb0030001 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 27 655,30
0,00volb0030002 Úhrada FP č. 2400037, výlep plakátů A2 - doplatek 19 500,00BV31.08.2024 8 155,30

11 000,00volb0030003 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 19 155,30
0,00volb0030004 Úhrada FP č. 2400011, moderování akce dětský den 7 000,00BV31.08.2024 12 155,30
0,00volb0030005 Úhrada FP č. 2400038, realizace ohnivé show - dětský den 10 000,00BV31.08.2024 2 155,30

15 000,00volb0030006 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 17 155,30
0,00volb0030007 Úhrada OZ č. 24N124, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 16 155,30
0,00volb0030008 Úhrada OZ č. 24N130, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 15 155,30
0,00volb0030009 Úhrada OZ č. 24N133, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 14 155,30
0,00volb0030010 Úhrada OZ č. 24N127, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 13 155,30
0,00volb0030011 Úhrada OZ č. 24N128, pronájem plochy- smlouva 3 000,00BV31.08.2024 10 155,30
0,00volb0030012 Úhrada OZ č. 24N129, pronájem plochy- smlouva 1 500,00BV31.08.2024 8 655,30
0,00volb0030013 Úhrada OZ č. 24N126, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 7 655,30
0,00volb0030014 Úhrada OZ č. 24N131, pronájem plochy- smlouva 2 000,00BV31.08.2024 5 655,30
0,00volb0030015 Úhrada OZ č. 24N132, pronájem plochy- smlouva 1 500,00BV31.08.2024 4 155,30
0,00volb0030016 Úhrada OZ č. 24N125, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 3 155,30
0,00volb0030017 Úhrada OZ č. 24N142, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 2 155,30
0,00volb0030018 Úhrada OZ č. 24N103, pronájem plochy- smlouva 2 000,00BV31.08.2024 155,30

30 000,00volb0030019 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 30 155,30
0,00volb0030020 Úhrada FP č. 2400021, pronájem reklamní plochy 6 050,00BV31.08.2024 24 105,30
0,00volb0030021 Úhrada FP č. 2400018, pronájem plošiny 9 753,00BV31.08.2024 14 352,30
0,00volb0030022 Úhrada OZ č. 24N097, pronájem plochy- smlouva 200,00BV31.08.2024 14 152,30
0,00volb0030023 Úhrada OZ č. 24N098, pronájem plochy- smlouva 2 000,00BV31.08.2024 12 152,30
0,00volb0030024 Úhrada OZ č. 24N076, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 11 152,30
0,00volb0030025 Úhrada OZ č. 24N077, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 10 152,30
0,00volb0030026 Úhrada OZ č. 24N096, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 9 152,30
0,00volb0030027 Úhrada OZ č. 24N053, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 8 152,30
0,00volb0030028 Úhrada OZ č. 24N081, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 7 152,30
0,00volb0030029 Úhrada OZ č. 24N082, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 6 152,30
0,00volb0030030 Úhrada OZ č. 24N083, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 5 152,30
0,00volb0030031 Úhrada OZ č. 24N086, pronájem plochy- smlouva 500,00BV31.08.2024 4 652,30
0,00volb0030032 Úhrada OZ č. 24N085, pronájem plochy- smlouva 500,00BV31.08.2024 4 152,30
0,00volb0030033 Úhrada OZ č. 24N087, pronájem plochy- smlouva 2,00BV31.08.2024 4 150,30

5 000,00volb0030034 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 9 150,30
35 000,00volb0030035 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 44 150,30

0,00volb0030036 dar - SPOLEK SPLAŠENÉ TRUBKY  6 000,00BV31.08.2024 38 150,30
0,00volb0030037 Úhrada OZ č. 24N051, pronájem plochy- smlouva 400,00BV31.08.2024 37 750,30
0,00volb0030038 Úhrada OZ č. 24N052, pronájem plochy- smlouva 800,00BV31.08.2024 36 950,30
0,00volb0030039 Úhrada OZ č. 24N046, pronájem plochy- smlouva 1 250,00BV31.08.2024 35 700,30
0,00volb0030040 Úhrada OZ č. 24N039, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 34 700,30
0,00volb0030041 Úhrada OZ č. 24N135, pronájem plochy- smlouva 1 200,00BV31.08.2024 33 500,30
0,00volb0030042 Úhrada OZ č. 24N054, pronájem plochy- smlouva 1,00BV31.08.2024 33 499,30
0,00volb0030043 Úhrada OZ č. 24N024, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 32 499,30
0,00volb0030044 Úhrada OZ č. 24N057, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 31 499,30
0,00volb0030045 Úhrada OZ č. 24N058, pronájem plochy- smlouva 1 150,00BV31.08.2024 30 349,30
0,00volb0030046 Úhrada OZ č. 24N055, pronájem plochy- smlouva 4 000,00BV31.08.2024 26 349,30
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0,00volb0030047 Úhrada OZ č. 24N136, pronájem plochy- smlouva 1 250,00BV31.08.2024 25 099,30
0,00volb0030048 Úhrada OZ č. 24N032, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 24 099,30
0,00volb0030049 Úhrada OZ č. 24N044, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 23 099,30
0,00volb0030050 Úhrada OZ č. 24N059, pronájem plochy- smlouva 2 000,00BV31.08.2024 21 099,30
0,00volb0030051 Úhrada OZ č. 24N031, pronájem plochy- smlouva 400,00BV31.08.2024 20 699,30
0,00volb0030052 Úhrada OZ č. 24N025, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 19 699,30
0,00volb0030053 Úhrada OZ č. 24N040, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 18 699,30

400,00volb0030054 Neexistující účet 0,00BV31.08.2024 19 099,30
0,00volb0030055 Úhrada OZ č. 24N137, pronájem plochy- smlouva 500,00BV31.08.2024 18 599,30
0,00volb0030056 Úhrada OZ č. 24N138, pronájem plochy- smlouva 1 400,00BV31.08.2024 17 199,30
0,00volb0030057 Úhrada OZ č. 24N139, pronájem plochy- smlouva 750,00BV31.08.2024 16 449,30
0,00volb0030058 Úhrada OZ č. 24N140, pronájem plochy- smlouva 500,00BV31.08.2024 15 949,30
0,00volb0030059 Úhrada OZ č. 24N141, pronájem plochy- smlouva 200,00BV31.08.2024 15 749,30
0,00volb0030060 Úhrada OZ č. 24N134, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 14 749,30
0,00volb0030061 Úhrada OZ č. 24N047, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 13 749,30
0,00volb0030062 Úhrada OZ č. 24N041, pronájem plochy- smlouva 700,00BV31.08.2024 13 049,30
0,00volb0030063 dar Obec Borová - dětský den 3 500,00BV31.08.2024 9 549,30
0,00volb0030064 Odchozí úhrada okamž 400,00BV31.08.2024 9 149,30
0,00volb0030065 Úhrada OZ č. 24N003, pronájem plochy- smlouva 500,00BV31.08.2024 8 649,30
0,00volb0030066 Úhrada OZ č. 24N002, pronájem plochy- smlouva 1 500,00BV31.08.2024 7 149,30
0,00volb0030067 Úhrada OZ č. 24N001, pronájem plochy - smlouva 1 000,00BV31.08.2024 6 149,30
0,00volb0030068 Úhrada OZ č. 24N121, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 5 149,30
0,00volb0030069 Úhrada FP č. 2400022, letáky 2 240,68BV31.08.2024 2 908,62
0,00volb0030070 Úhrada FP č. 2400023, letáky 1 481,35BV31.08.2024 1 427,27

11 000,00volb0030071 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 12 427,27
0,00volb0030072 Úhrada FP č. 2400027, náchodský deník 11 365,53BV31.08.2024 1 061,74
0,00volb0030073 Úhrada OZ č. 24N143, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV31.08.2024 61,74
0,00volb0030074 Za vedení účtu, výpi 446,00BV31.08.2024 -384,26

-8 039,56Srpen Obrat: 127 400,00 135 439,56

30 000,00volb0040001 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV30.09.2024 29 615,74
0,00volb0040002 Úhrada FP č. 2400028, náchodský deník 13 348,72BV30.09.2024 16 267,02
0,00volb0040003 Úhrada FP č. 2400026, pronájem sokolovny 600,00BV30.09.2024 15 667,02
0,00volb0040004 Úhrada FP č. 2400024, štítky- beseda Třebechovice od O. 1 500,00BV30.09.2024 14 167,02
0,00volb0040005 Úhrada OZ č. 24N144, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV30.09.2024 13 167,02
0,00volb0040006 Úhrada OZ č. 24N145, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV30.09.2024 12 167,02
0,00volb0040007 Úhrada OZ č. 24N146, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV30.09.2024 11 167,02
0,00volb0040008 Úhrada OZ č. 24N147, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV30.09.2024 10 167,02
0,00volb0040009 Úhrada OZ č. 24N148, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV30.09.2024 9 167,02
0,00volb0040010 Úhrada OZ č. 24N149, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV30.09.2024 8 167,02
0,00volb0040011 Úhrada OZ č. 24N150, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV30.09.2024 7 167,02
0,00volb0040012 Úhrada OZ č. 24N151, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV30.09.2024 6 167,02
0,00volb0040013 Úhrada OZ č. 24N152, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV30.09.2024 5 167,02
0,00volb0040014 Úhrada OZ č. 24N153, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV30.09.2024 4 167,02
0,00volb0040015 Úhrada OZ č. 24N155, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV30.09.2024 3 167,02
0,00volb0040016 Úhrada OZ č. 24N154, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV30.09.2024 2 167,02

18 000,00volb0040017 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV30.09.2024 20 167,02
0,00volb0040018 Úhrada OZ č. 24N014, pronájem plochy- smlouva 500,00BV30.09.2024 19 667,02
0,00volb0040019 Úhrada OZ č. 24N013, pronájem plochy- smlouva 100,00BV30.09.2024 19 567,02
0,00volb0040020 Úhrada OZ č. 24N012, pronájem plochy- smlouva 500,00BV30.09.2024 19 067,02
0,00volb0040021 Úhrada OZ č. 24N011, pronájem plochy- smlouva 500,00BV30.09.2024 18 567,02
0,00volb0040022 Úhrada OZ č. 24N010, pronájem plochy- smlouva 500,00BV30.09.2024 18 067,02
0,00volb0040023 Úhrada OZ č. 24N009, pronájem plochy- smlouva 900,00BV30.09.2024 17 167,02
0,00volb0040024 Úhrada OZ č. 24N008, pronájem plochy- smlouva 500,00BV30.09.2024 16 667,02
0,00volb0040025 Úhrada OZ č. 24N007, pronájem plochy- smlouva 1,00BV30.09.2024 16 666,02
0,00volb0040026 Úhrada OZ č. 24N156, pronájem plochy- smlouva 3 000,00BV30.09.2024 13 666,02
0,00volb0040027 Úhrada OZ č. 24N036, pronájem plochy- smlouva 700,00BV30.09.2024 12 966,02
0,00volb0040028 Úhrada OZ č. 24N035, pronájem plochy- smlouva 500,00BV30.09.2024 12 466,02
0,00volb0040029 Úhrada OZ č. 24N034, pronájem plochy- smlouva 700,00BV30.09.2024 11 766,02
0,00volb0040030 Úhrada OZ č. 24N033, pronájem plochy- smlouva 800,00BV30.09.2024 10 966,02
0,00volb0040031 Úhrada OZ č. 24N157, pronájem plochy- smlouva 1 200,00BV30.09.2024 9 766,02
0,00volb0040032 Úhrada OZ č. 24N158, pronájem plochy- smlouva 1 200,00BV30.09.2024 8 566,02
0,00volb0040033 převod na pokladnu 1 650,00BV30.09.2024 6 916,02
0,00volb0040034 Úhrada OZ č. 24N159, pronájem plochy- smlouva 200,00BV30.09.2024 6 716,02
0,00volb0040035 Úhrada OZ č. 24N030, pronájem plochy- smlouva 700,00BV30.09.2024 6 016,02
0,00volb0040036 Úhrada OZ č. 24N029, pronájem plochy- smlouva 500,00BV30.09.2024 5 516,02
0,00volb0040037 Úhrada OZ č. 24N028, pronájem plochy- smlouva 1 200,00BV30.09.2024 4 316,02
0,00volb0040038 Úhrada OZ č. 24N027, pronájem plochy- smlouva 1 200,00BV30.09.2024 3 116,02
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0,00volb0040039 Úhrada OZ č. 24N026, pronájem plochy- smlouva 1 200,00BV30.09.2024 1 916,02
0,00volb0040040 Odchozí úhrada 1 000,00BV30.09.2024 916,02
0,00volb0040041 Úhrada OZ č. 24N160, pronájem plochy- smlouva 703,00BV30.09.2024 213,02

20 000,00volb0040042 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV30.09.2024 20 213,02
0,00volb0040043 Úhrada OZ č. 24N162, pronájem plochy- smlouva 2 000,00BV30.09.2024 18 213,02
0,00volb0040044 Úhrada OZ č. 24N161, pronájem plochy- smlouva 2 000,00BV30.09.2024 16 213,02
0,00volb0040045 Úhrada OZ č. 24N163, pronájem plochy- smlouva 500,00BV30.09.2024 15 713,02
0,00volb0040046 Úhrada FP č. 2400029, výlep plakátů 1 280,00BV30.09.2024 14 433,02
0,00volb0040047 Úhrada OZ č. 24N062, pronájem plochy- smlouva 1 200,00BV30.09.2024 13 233,02
0,00volb0040048 Úhrada OZ č. 24N061, pronájem plochy- smlouva 1,00BV30.09.2024 13 232,02
0,00volb0040049 Úhrada OZ č. 24N060, pronájem plochy- smlouva 1 500,00BV30.09.2024 11 732,02
0,00volb0040050 Úhrada OZ č. 24N043, pronájem plochy- smlouva 1 000,00BV30.09.2024 10 732,02
0,00volb0040051 Úhrada OZ č. 24N164, pronájem plochy- smlouva 1 920,00BV30.09.2024 8 812,02
0,00volb0040052 Úhrada FP č. 2400040, výlep plakátů 155,00BV30.09.2024 8 657,02
0,00volb0040053 Úhrada FP č. 2400041, výlep plakátů 635,00BV30.09.2024 8 022,02
0,00volb0040054 Za vedení účtu, výpi 350,00BV30.09.2024 7 672,02
0,00volb0040055 Zúčtování záporných 1,28BV30.09.2024 7 670,74

8 055,00Září Obrat: 68 000,00 59 945,00

1 000,00volb0050001 OBEC BUKOVICE 0,00BV31.10.2024 8 670,74
0,00volb0050002 Úhrada OZ č. 24N165, pronájem plochy- smlouva 2 288,00BV31.10.2024 6 382,74

10 000,00volb0050003 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.10.2024 16 382,74
0,00volb0050004 Úhrada FP č. 2400039, webové sránky 15 000,00BV31.10.2024 1 382,74
0,00volb0050005 Úhrada OZ č. 24N166, pronájem plochy- smlouva 363,00BV31.10.2024 1 019,74

6 000,00volb0050006 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.10.2024 7 019,74
0,00volb0050007 Úhrada FP č. 2400042, pronájem plošiny 6 570,00BV31.10.2024 449,74

400,00volb0050008 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.10.2024 849,74
0,00volb0050009 Úhrada OZ č. 24N167, pronájem plochy- smlouva 730,00BV31.10.2024 119,74

35 000,00volb0050010 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.10.2024 35 119,74
0,00volb0050011 Úhrada FP č. 2400030, letáky - dopis 34 848,00BV31.10.2024 271,74

20 000,00volb0050012 Město Náchod 0,00BV31.10.2024 20 271,74
0,00volb0050013 Za vedení účtu, výpi 98,00BV31.10.2024 20 173,74

12 503,00Říjen Obrat: 72 400,00 59 897,00

0,00volb0060001 "Tomáš Magnusek do S 20 000,00BV30.11.2024 173,74
0,00volb0060002 Za vedení účtu, výpi 50,00BV30.11.2024 123,74

-20 050,00Listopad Obrat: 0,00 20 050,00

123,74221003 Celkem 702 800,00 702 676,26

Peníze na cestě261000

0,0024HP00002 pokladna 1 651,00PO30.06.2024 -1 651,00
1 651,00volb0010004 pokladna 0,00BV30.06.2024 0,00

0,00Červen Obrat: 1 651,00 1 651,00

10 000,00dary0010002 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.07.2024 10 000,00
10 000,00dary0010003 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.07.2024 20 000,00
115 000,00dary0010005 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.07.2024 135 000,00

100,00dary0010007 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.07.2024 135 100,00
0,00prov0010002 "Tomáš Magnusek do S 100,00BV31.07.2024 135 000,00
0,00prov0010004 "Tomáš Magnusek do S 5 000,00BV31.07.2024 130 000,00
0,00volb0020014 "Tomáš Magnusek do S 10 000,00BV31.07.2024 120 000,00
0,00volb0020016 "Tomáš Magnusek do S 10 000,00BV31.07.2024 110 000,00
0,00volb0020017 "Tomáš Magnusek do S 115 000,00BV31.07.2024 -5 000,00

5 000,00volb0020035 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.07.2024 0,00
0,00Červenec Obrat: 140 100,00 140 100,00

20 000,00dary0020002 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 20 000,00
13 500,00dary0020004 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 33 500,00
11 000,00dary0020005 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 44 500,00
15 000,00dary0020007 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 59 500,00
30 000,00dary0020009 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 89 500,00
50 000,00dary0020010 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 139 500,00
5 000,00dary0020011 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 144 500,00
35 000,00dary0020013 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 179 500,00
11 000,00dary0020015 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.08.2024 190 500,00

0,00prov0020001 "Tomáš Magnusek do S 13 500,00BV31.08.2024 177 000,00
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0,00prov0020003 "Tomáš Magnusek do S 50 000,00BV31.08.2024 127 000,00
0,00volb0030001 "Tomáš Magnusek do S 20 000,00BV31.08.2024 107 000,00
0,00volb0030003 "Tomáš Magnusek do S 11 000,00BV31.08.2024 96 000,00
0,00volb0030006 "Tomáš Magnusek do S 15 000,00BV31.08.2024 81 000,00
0,00volb0030019 "Tomáš Magnusek do S 30 000,00BV31.08.2024 51 000,00
0,00volb0030034 "Tomáš Magnusek do S 5 000,00BV31.08.2024 46 000,00
0,00volb0030035 "Tomáš Magnusek do S 35 000,00BV31.08.2024 11 000,00
0,00volb0030071 "Tomáš Magnusek do S 11 000,00BV31.08.2024 0,00

0,00Srpen Obrat: 190 500,00 190 500,00

0,0024HP00003 převod 1 650,00PO05.09.2024 -1 650,00
30 000,00dary0030002 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV30.09.2024 28 350,00
10 000,00dary0030004 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV30.09.2024 38 350,00
18 000,00dary0030005 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV30.09.2024 56 350,00
20 000,00dary0030007 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV30.09.2024 76 350,00
10 000,00dary0030008 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV30.09.2024 86 350,00

0,00prov0030001 "Tomáš Magnusek do S 10 000,00BV30.09.2024 76 350,00
0,00prov0030003 "Tomáš Magnusek do S 10 000,00BV30.09.2024 66 350,00
0,00volb0040001 "Tomáš Magnusek do S 30 000,00BV30.09.2024 36 350,00
0,00volb0040017 "Tomáš Magnusek do S 18 000,00BV30.09.2024 18 350,00

1 650,00volb0040033 převod na pokladnu 0,00BV30.09.2024 20 000,00
0,00volb0040042 "Tomáš Magnusek do S 20 000,00BV30.09.2024 0,00

0,00Září Obrat: 89 650,00 89 650,00

8 000,00dary0040002 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.10.2024 8 000,00
10 000,00dary0040003 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.10.2024 18 000,00
6 000,00dary0040004 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.10.2024 24 000,00
35 000,00dary0040006 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.10.2024 59 000,00

0,00prov0040001 "Tomáš Magnusek do S 8 000,00BV31.10.2024 51 000,00
400,00prov0040003 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV31.10.2024 51 400,00
0,00volb0050003 "Tomáš Magnusek do S 10 000,00BV31.10.2024 41 400,00
0,00volb0050006 "Tomáš Magnusek do S 6 000,00BV31.10.2024 35 400,00
0,00volb0050008 "Tomáš Magnusek do S 400,00BV31.10.2024 35 000,00
0,00volb0050010 "Tomáš Magnusek do S 35 000,00BV31.10.2024 0,00

0,00Říjen Obrat: 59 400,00 59 400,00

0,00prov0050001 "Tomáš Magnusek do S 20 000,00BV30.11.2024 -20 000,00
20 000,00volb0060001 "Tomáš Magnusek do S 0,00BV30.11.2024 0,00

0,00Listopad Obrat: 20 000,00 20 000,00

0,00261000 Celkem 501 301,00 501 301,00

Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby314000

0,002418001 záloha na reklamní plachty 11 065,00PZ02.07.2024 -11 065,00
0,002418003 záloha na materiál na výrobu reklamy 786,50PZ09.07.2024 -11 851,50
0,002418004 záloha na materiál na výrobu reklamy 39 494,40PZ09.07.2024 -51 345,90
0,002418002 záloha na materiál na výrobu reklamy 2 752,75PZ15.07.2024 -54 098,65

11 065,00volb0020003 Úhrada PZ č. 2418001, záloha na reklamní plachty 0,00BV31.07.2024 -43 033,65
39 494,40volb0020012 Úhrada PZ č. 2418004, záloha na materiál na výrobu reklamy 0,00BV31.07.2024 -3 539,25

786,50volb0020013 Úhrada PZ č. 2418003, záloha na materiál na výrobu reklamy 0,00BV31.07.2024 -2 752,75
2 752,75volb0020021 Úhrada PZ č. 2418002, záloha na materiál na výrobu reklamy 0,00BV31.07.2024 0,00
57 596,00volb0020033 Úhrada PZ č. 2418005, záloha na materiál na výrobu reklamy 0,00BV31.07.2024 57 596,00

57 596,00Červenec Obrat: 111 694,65 54 098,65

0,002418005 záloha na materiál na výrobu reklamy 57 596,00PZ21.08.2024 0,00
-57 596,00Srpen Obrat: 0,00 57 596,00

0,00314000 Celkem 111 694,65 111 694,65

Ostatní pohledávky - přeplatky315999

0,00volb0030054 Neexistující účet 400,00BV31.08.2024 -400,00
400,00volb0030064 Odchozí úhrada okamž 0,00BV31.08.2024 0,00

0,00Srpen Obrat: 400,00 400,00

1 000,00volb0040040 Odchozí úhrada 0,00BV30.09.2024 1 000,00
1 000,00Září Obrat: 1 000,00 0,00
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0,00volb0050001 OBEC BUKOVICE 1 000,00BV31.10.2024 0,00
-1 000,00Říjen Obrat: 0,00 1 000,00

0,00315999 Celkem 1 400,00 1 400,00

Dodavatelé321000

0,002400001 reklamní plocha Broumov 35 078,00FP21.06.2024 -35 078,00
0,002400002 záloha na pronájem plochy Náchod 40 500,00FP22.06.2024 -75 578,00
0,002400003 mediální zastoupení 15 000,00FP27.06.2024 -90 578,00

40 500,00volb0010002 Úhrada FP č. 2400002, záloha na pronájem plochy Náchod 0,00BV30.06.2024 -50 078,00
35 078,00volb0010003 Úhrada FP č. 2400001, reklamní plocha Broumov 0,00BV30.06.2024 -15 000,00

-15 000,00Červen Obrat: 75 578,00 90 578,00

0,002400004 reklamní plocha Náchod 71 233,00FP02.07.2024 -86 233,00
0,002400005 podpisové karty 985,99FP03.07.2024 -87 218,99
0,002400006 podpisové karty 985,99FP03.07.2024 -88 204,98
0,002400007 letáky 2 160,00FP03.07.2024 -90 364,98

11 065,002400008 Faktura dodavatele 0,00FP03.07.2024 -79 299,98
0,002400008 Faktura dodavatele 11 065,00FP03.07.2024 -90 364,98
0,002400009 pronájem plochy Nové Město nad Metují a Náchod 10 084,00FP11.07.2024 -100 448,98
0,002400010 pronájem kolotoče - dětský den 5 000,00FP13.07.2024 -105 448,98
0,002400011 moderování akce dětský den 7 000,00FP15.07.2024 -112 448,98
0,002400012 moderování akce dětský den 15 000,00FP15.07.2024 -127 448,98
0,002400013 malování na obličej dětský den 4 400,00FP15.07.2024 -131 848,98
0,002400014 plakáty 4 137,50FP15.07.2024 -135 986,48

4 400,0024HV00001 Úhrada FP č. 2400013, malování na obličej dětský den 0,00PO15.07.2024 -131 586,48
0,002400038 realizace ohnivé show - dětský den 10 000,00FP16.07.2024 -141 586,48

786,502400015 instalace plakátů 0,00FP17.07.2024 -140 799,98
0,002400015 instalace plakátů 786,50FP17.07.2024 -141 586,48

39 494,402400016 instalace plakátů 0,00FP17.07.2024 -102 092,08
0,002400016 instalace plakátů 39 494,40FP17.07.2024 -141 586,48
0,002400037 výlep plakátů A2 - doplatek 19 500,00FP17.07.2024 -161 086,48
0,002400017 reklamní plachty 56 213,00FP18.07.2024 -217 299,48
0,002400018 pronájem plošiny 9 753,00FP20.07.2024 -227 052,48
0,002400019 plakáty 4 626,57FP22.07.2024 -231 679,05
0,002400032 Faktura dodavatele 2 752,75FP26.07.2024 -234 431,80

2 752,752400032 Faktura dodavatele 0,00FP26.07.2024 -231 679,05
0,002400033 Faktura dodavatele 57 596,00FP26.07.2024 -289 275,05

57 596,002400033 Faktura dodavatele 0,00FP26.07.2024 -231 679,05
0,002400020 mediální zastoupení 13 400,00FP28.07.2024 -245 079,05
0,002400034 mediální zastoupení 5 000,00FP31.07.2024 -250 079,05

5 000,00prov0010005 Úhrada FP č. 2400034, mediální zastoupení 0,00BV31.07.2024 -245 079,05
15 000,00volb0020001 Úhrada FP č. 2400003, mediální zastoupení 0,00BV31.07.2024 -230 079,05
2 160,00volb0020004 Úhrada FP č. 2400007, letáky 0,00BV31.07.2024 -227 919,05
985,99volb0020005 Úhrada FP č. 2400006, podpisové karty 0,00BV31.07.2024 -226 933,06
985,99volb0020006 Úhrada FP č. 2400005, podpisové karty 0,00BV31.07.2024 -225 947,07

10 084,00volb0020010 Úhrada FP č. 2400009, pronájem plochy Nové Město nad Metují a Náchod0,00BV31.07.2024 -215 863,07
71 233,00volb0020011 Úhrada FP č. 2400004, reklamní plocha Náchod 0,00BV31.07.2024 -144 630,07
56 212,00volb0020015 Úhrada FP č. 2400017, reklamní plachty 0,00BV31.07.2024 -88 418,07
15 000,00volb0020018 Úhrada FP č. 2400012, moderování akce dětský den 0,00BV31.07.2024 -73 418,07
5 000,00volb0020019 Úhrada FP č. 2400010, pronájem kolotoče - dětský den 0,00BV31.07.2024 -68 418,07
4 626,57volb0020020 Úhrada FP č. 2400019, plakáty 0,00BV31.07.2024 -63 791,50
4 137,50volb0020022 Úhrada FP č. 2400014, plakáty 0,00BV31.07.2024 -59 654,00

-44 654,00Červenec Obrat: 306 519,70 351 173,70

0,002400021 pronájem reklamní plochy 6 050,00FP01.08.2024 -65 704,00
0,002400022 letáky 2 240,68FP13.08.2024 -67 944,68
0,002400023 letáky 1 481,35FP13.08.2024 -69 426,03
0,002400024 štítky- beseda Třebechovice od O. 1 500,00FP21.08.2024 -70 926,03
0,002400025 mediální zastoupení 9 800,00FP25.08.2024 -80 726,03
0,002400026 pronájem sokolovny 600,00FP27.08.2024 -81 326,03
0,002400027 náchodský deník 11 365,53FP29.08.2024 -92 691,56
0,002400028 náchodský deník 13 348,72FP30.08.2024 -106 040,28
0,002400035 mediální zastoupení 50 000,00FP31.08.2024 -156 040,28

13 400,00prov0020002 Úhrada FP č. 2400020, mediální zastoupení 0,00BV31.08.2024 -142 640,28
50 000,00prov0020004 Úhrada FP č. 2400035, mediální zastoupení 0,00BV31.08.2024 -92 640,28
19 500,00volb0030002 Úhrada FP č. 2400037, výlep plakátů A2 - doplatek 0,00BV31.08.2024 -73 140,28
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7 000,00volb0030004 Úhrada FP č. 2400011, moderování akce dětský den 0,00BV31.08.2024 -66 140,28
10 000,00volb0030005 Úhrada FP č. 2400038, realizace ohnivé show - dětský den 0,00BV31.08.2024 -56 140,28
6 050,00volb0030020 Úhrada FP č. 2400021, pronájem reklamní plochy 0,00BV31.08.2024 -50 090,28
9 753,00volb0030021 Úhrada FP č. 2400018, pronájem plošiny 0,00BV31.08.2024 -40 337,28
2 240,68volb0030069 Úhrada FP č. 2400022, letáky 0,00BV31.08.2024 -38 096,60
1 481,35volb0030070 Úhrada FP č. 2400023, letáky 0,00BV31.08.2024 -36 615,25
11 365,53volb0030072 Úhrada FP č. 2400027, náchodský deník 0,00BV31.08.2024 -25 249,72

34 404,28Srpen Obrat: 130 790,56 96 386,28

0,002400029 výlep plakátů 1 280,00FP09.09.2024 -26 529,72
0,002400039 webové sránky 15 000,00FP11.09.2024 -41 529,72
0,002400030 letáky - dopis 34 848,00FP16.09.2024 -76 377,72
0,002400040 výlep plakátů 155,00FP18.09.2024 -76 532,72
0,002400041 výlep plakátů 635,00FP20.09.2024 -77 167,72
0,002400031 odběr Krajánků 4 992,00FP24.09.2024 -82 159,72

4 992,0024HV00002 Úhrada FP č. 2400031, odběr Krajánků 0,00PO24.09.2024 -77 167,72
9 800,00prov0030002 Úhrada FP č. 2400025, mediální zastoupení 0,00BV30.09.2024 -67 367,72
13 348,72volb0040002 Úhrada FP č. 2400028, náchodský deník 0,00BV30.09.2024 -54 019,00

600,00volb0040003 Úhrada FP č. 2400026, pronájem sokolovny 0,00BV30.09.2024 -53 419,00
1 500,00volb0040004 Úhrada FP č. 2400024, štítky- beseda Třebechovice od O. 0,00BV30.09.2024 -51 919,00
1 280,00volb0040046 Úhrada FP č. 2400029, výlep plakátů 0,00BV30.09.2024 -50 639,00
155,00volb0040052 Úhrada FP č. 2400040, výlep plakátů 0,00BV30.09.2024 -50 484,00
635,00volb0040053 Úhrada FP č. 2400041, výlep plakátů 0,00BV30.09.2024 -49 849,00

-24 599,28Září Obrat: 32 310,72 56 910,00

0,002400042 pronájem plošiny 6 570,00FP07.10.2024 -56 419,00
0,002400036 mediální zastoupení 7 630,00FP31.10.2024 -64 049,00

7 630,00prov0040002 Úhrada FP č. 2400036, mediální zastoupení 0,00BV31.10.2024 -56 419,00
15 000,00volb0050004 Úhrada FP č. 2400039, webové sránky 0,00BV31.10.2024 -41 419,00
6 570,00volb0050007 Úhrada FP č. 2400042, pronájem plošiny 0,00BV31.10.2024 -34 849,00
34 848,00volb0050011 Úhrada FP č. 2400030, letáky - dopis 0,00BV31.10.2024 -1,00

49 848,00Říjen Obrat: 64 048,00 14 200,00

-1,00321000 Celkem 609 246,98 609 247,98

Ostatní závazky325000

0,0024N118 pronájem plochy- smlouva 12 000,00OZ01.07.2024 -12 000,00
11 065,002418001 záloha na reklamní plachty 0,00PZ02.07.2024 -935,00

0,002400008 Faktura dodavatele 11 065,00FP03.07.2024 -12 000,00
786,502418003 záloha na materiál na výrobu reklamy 0,00PZ09.07.2024 -11 213,50

39 494,402418004 záloha na materiál na výrobu reklamy 0,00PZ09.07.2024 28 280,90
2 752,752418002 záloha na materiál na výrobu reklamy 0,00PZ15.07.2024 31 033,65

0,0024N122 pronájem plochy- smlouva 12 500,00OZ15.07.2024 18 533,65
0,002400015 instalace plakátů 786,50FP17.07.2024 17 747,15
0,002400016 instalace plakátů 39 494,40FP17.07.2024 -21 747,25
0,0024N058 pronájem plochy- smlouva 1 150,00OZ20.07.2024 -22 897,25
0,0024N088 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ21.07.2024 -23 397,25
0,0024N005 pronájem plochy- smlouva 1,00OZ22.07.2024 -23 398,25
0,0024N046 pronájem plochy- smlouva 1 250,00OZ22.07.2024 -24 648,25
0,0024N049 pronájem plochy- smlouva 1 200,00OZ22.07.2024 -25 848,25
0,0024N089 pronájem plochy- smlouva 1,00OZ22.07.2024 -25 849,25
0,0024N106 pronájem plochy- smlouva 200,00OZ22.07.2024 -26 049,25
0,0024N115 pronájem plochy- smlouva 1 250,00OZ22.07.2024 -27 299,25
0,0024N116 pronájem plochy- smlouva 1,00OZ22.07.2024 -27 300,25
0,0024N006 pronájem plochy- smlouva 1,00OZ23.07.2024 -27 301,25
0,0024N103 pronájem plochy- smlouva 2 000,00OZ23.07.2024 -29 301,25
0,0024N027 pronájem plochy- smlouva 1 200,00OZ24.07.2024 -30 501,25
0,0024N032 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ24.07.2024 -31 501,25
0,0024N003 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ25.07.2024 -32 001,25
0,0024N007 pronájem plochy- smlouva 1,00OZ25.07.2024 -32 002,25
0,0024N026 pronájem plochy- smlouva 1 200,00OZ25.07.2024 -33 202,25
0,0024N028 pronájem plochy- smlouva 1 200,00OZ25.07.2024 -34 402,25
0,0024N044 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ25.07.2024 -35 402,25
0,0024N055 pronájem plochy- smlouva 4 000,00OZ25.07.2024 -39 402,25
0,0024N062 pronájem plochy- smlouva 1 200,00OZ25.07.2024 -40 602,25
0,0024N076 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ25.07.2024 -41 602,25
0,0024N077 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ25.07.2024 -42 602,25
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0,0024N087 pronájem plochy- smlouva 2,00OZ25.07.2024 -42 604,25
0,0024N098 pronájem plochy- smlouva 2 000,00OZ25.07.2024 -44 604,25
0,002400032 Faktura dodavatele 2 752,75FP26.07.2024 -47 357,00
0,002400033 Faktura dodavatele 57 596,00FP26.07.2024 -104 953,00
0,0024N001 pronájem plochy - smlouva 1 000,00OZ26.07.2024 -105 953,00
0,0024N097 pronájem plochy- smlouva 200,00OZ26.07.2024 -106 153,00
0,0024N121 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ27.07.2024 -107 153,00
0,0024N054 pronájem plochy- smlouva 1,00OZ29.07.2024 -107 154,00
0,0024N010 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ30.07.2024 -107 654,00
1,00volb0020023 Úhrada OZ č. 24N116, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.07.2024 -107 653,00

1 250,00volb0020024 Úhrada OZ č. 24N115, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.07.2024 -106 403,00
1 200,00volb0020025 Úhrada OZ č. 24N049, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.07.2024 -105 203,00

1,00volb0020026 Úhrada OZ č. 24N006, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.07.2024 -105 202,00
1,00volb0020027 Úhrada OZ č. 24N005, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.07.2024 -105 201,00

12 000,00volb0020028 Úhrada OZ č. 24N118, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.07.2024 -93 201,00
500,00volb0020029 Úhrada OZ č. 24N088, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.07.2024 -92 701,00
1,00volb0020030 Úhrada OZ č. 24N089, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.07.2024 -92 700,00

200,00volb0020031 Úhrada OZ č. 24N106, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.07.2024 -92 500,00
12 500,00volb0020032 Úhrada OZ č. 24N122, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.07.2024 -80 000,00

-80 000,00Červenec Obrat: 81 752,65 161 752,65

0,0024N024 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -81 000,00
0,0024N025 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -82 000,00
0,0024N031 pronájem plochy- smlouva 400,00OZ01.08.2024 -82 400,00
0,0024N039 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -83 400,00
0,0024N040 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -84 400,00
0,0024N043 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -85 400,00
0,0024N051 pronájem plochy- smlouva 400,00OZ01.08.2024 -85 800,00
0,0024N052 pronájem plochy- smlouva 800,00OZ01.08.2024 -86 600,00
0,0024N053 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -87 600,00
0,0024N057 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -88 600,00
0,0024N059 pronájem plochy- smlouva 2 000,00OZ01.08.2024 -90 600,00
0,0024N060 pronájem plochy- smlouva 1 500,00OZ01.08.2024 -92 100,00
0,0024N061 pronájem plochy- smlouva 1,00OZ01.08.2024 -92 101,00
0,0024N081 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -93 101,00
0,0024N082 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -94 101,00
0,0024N096 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -95 101,00
0,0024N124 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -96 101,00
0,0024N125 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -97 101,00
0,0024N126 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -98 101,00
0,0024N127 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -99 101,00
0,0024N128 pronájem plochy- smlouva 3 000,00OZ01.08.2024 -102 101,00
0,0024N129 pronájem plochy- smlouva 1 500,00OZ01.08.2024 -103 601,00
0,0024N130 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -104 601,00
0,0024N131 pronájem plochy- smlouva 2 000,00OZ01.08.2024 -106 601,00
0,0024N132 pronájem plochy- smlouva 1 500,00OZ01.08.2024 -108 101,00
0,0024N133 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -109 101,00
0,0024N134 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -110 101,00
0,0024N135 pronájem plochy- smlouva 1 200,00OZ01.08.2024 -111 301,00
0,0024N136 pronájem plochy- smlouva 1 250,00OZ01.08.2024 -112 551,00
0,0024N137 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ01.08.2024 -113 051,00
0,0024N138 pronájem plochy- smlouva 1 400,00OZ01.08.2024 -114 451,00
0,0024N139 pronájem plochy- smlouva 750,00OZ01.08.2024 -115 201,00
0,0024N140 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ01.08.2024 -115 701,00
0,0024N141 pronájem plochy- smlouva 200,00OZ01.08.2024 -115 901,00
0,0024N142 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -116 901,00
0,0024N143 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.08.2024 -117 901,00
0,0024N041 pronájem plochy- smlouva 700,00OZ02.08.2024 -118 601,00
0,0024N083 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ02.08.2024 -119 601,00
0,0024N085 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ02.08.2024 -120 101,00
0,0024N009 pronájem plochy- smlouva 900,00OZ06.08.2024 -121 001,00
0,0024N086 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ07.08.2024 -121 501,00
0,0024N002 pronájem plochy- smlouva 1 500,00OZ09.08.2024 -123 001,00
0,0024N036 pronájem plochy- smlouva 700,00OZ11.08.2024 -123 701,00
0,0024N033 pronájem plochy- smlouva 800,00OZ15.08.2024 -124 501,00
0,0024N047 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ16.08.2024 -125 501,00
0,0024N035 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ20.08.2024 -126 001,00

57 596,002418005 záloha na materiál na výrobu reklamy 0,00PZ21.08.2024 -68 405,00
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0,0024N034 pronájem plochy- smlouva 700,00OZ21.08.2024 -69 105,00
0,0024N008 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ27.08.2024 -69 605,00
0,0024N063 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ27.08.2024 -70 105,00

500,0024HV00005 Úhrada OZ č. 24N063, pronájem plochy- smlouva 0,00PO28.08.2024 -69 605,00
0,0024N013 pronájem plochy- smlouva 100,00OZ31.08.2024 -69 705,00

1 000,00volb0030007 Úhrada OZ č. 24N124, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -68 705,00
1 000,00volb0030008 Úhrada OZ č. 24N130, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -67 705,00
1 000,00volb0030009 Úhrada OZ č. 24N133, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -66 705,00
1 000,00volb0030010 Úhrada OZ č. 24N127, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -65 705,00
3 000,00volb0030011 Úhrada OZ č. 24N128, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -62 705,00
1 500,00volb0030012 Úhrada OZ č. 24N129, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -61 205,00
1 000,00volb0030013 Úhrada OZ č. 24N126, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -60 205,00
2 000,00volb0030014 Úhrada OZ č. 24N131, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -58 205,00
1 500,00volb0030015 Úhrada OZ č. 24N132, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -56 705,00
1 000,00volb0030016 Úhrada OZ č. 24N125, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -55 705,00
1 000,00volb0030017 Úhrada OZ č. 24N142, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -54 705,00
2 000,00volb0030018 Úhrada OZ č. 24N103, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -52 705,00
200,00volb0030022 Úhrada OZ č. 24N097, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -52 505,00

2 000,00volb0030023 Úhrada OZ č. 24N098, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -50 505,00
1 000,00volb0030024 Úhrada OZ č. 24N076, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -49 505,00
1 000,00volb0030025 Úhrada OZ č. 24N077, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -48 505,00
1 000,00volb0030026 Úhrada OZ č. 24N096, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -47 505,00
1 000,00volb0030027 Úhrada OZ č. 24N053, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -46 505,00
1 000,00volb0030028 Úhrada OZ č. 24N081, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -45 505,00
1 000,00volb0030029 Úhrada OZ č. 24N082, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -44 505,00
1 000,00volb0030030 Úhrada OZ č. 24N083, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -43 505,00
500,00volb0030031 Úhrada OZ č. 24N086, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -43 005,00
500,00volb0030032 Úhrada OZ č. 24N085, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -42 505,00
2,00volb0030033 Úhrada OZ č. 24N087, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -42 503,00

400,00volb0030037 Úhrada OZ č. 24N051, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -42 103,00
800,00volb0030038 Úhrada OZ č. 24N052, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -41 303,00

1 250,00volb0030039 Úhrada OZ č. 24N046, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -40 053,00
1 000,00volb0030040 Úhrada OZ č. 24N039, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -39 053,00
1 200,00volb0030041 Úhrada OZ č. 24N135, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -37 853,00

1,00volb0030042 Úhrada OZ č. 24N054, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -37 852,00
1 000,00volb0030043 Úhrada OZ č. 24N024, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -36 852,00
1 000,00volb0030044 Úhrada OZ č. 24N057, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -35 852,00
1 150,00volb0030045 Úhrada OZ č. 24N058, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -34 702,00
4 000,00volb0030046 Úhrada OZ č. 24N055, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -30 702,00
1 250,00volb0030047 Úhrada OZ č. 24N136, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -29 452,00
1 000,00volb0030048 Úhrada OZ č. 24N032, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -28 452,00
1 000,00volb0030049 Úhrada OZ č. 24N044, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -27 452,00
2 000,00volb0030050 Úhrada OZ č. 24N059, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -25 452,00
400,00volb0030051 Úhrada OZ č. 24N031, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -25 052,00

1 000,00volb0030052 Úhrada OZ č. 24N025, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -24 052,00
1 000,00volb0030053 Úhrada OZ č. 24N040, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -23 052,00
500,00volb0030055 Úhrada OZ č. 24N137, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -22 552,00

1 400,00volb0030056 Úhrada OZ č. 24N138, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -21 152,00
750,00volb0030057 Úhrada OZ č. 24N139, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -20 402,00
500,00volb0030058 Úhrada OZ č. 24N140, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -19 902,00
200,00volb0030059 Úhrada OZ č. 24N141, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -19 702,00

1 000,00volb0030060 Úhrada OZ č. 24N134, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -18 702,00
1 000,00volb0030061 Úhrada OZ č. 24N047, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -17 702,00
700,00volb0030062 Úhrada OZ č. 24N041, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -17 002,00
500,00volb0030065 Úhrada OZ č. 24N003, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -16 502,00

1 500,00volb0030066 Úhrada OZ č. 24N002, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -15 002,00
1 000,00volb0030067 Úhrada OZ č. 24N001, pronájem plochy - smlouva 0,00BV31.08.2024 -14 002,00
1 000,00volb0030068 Úhrada OZ č. 24N121, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -13 002,00
1 000,00volb0030073 Úhrada OZ č. 24N143, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.08.2024 -12 002,00

67 998,00Srpen Obrat: 115 799,00 47 801,00

0,0024N144 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.09.2024 -13 002,00
0,0024N145 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.09.2024 -14 002,00
0,0024N146 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.09.2024 -15 002,00
0,0024N147 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.09.2024 -16 002,00
0,0024N148 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.09.2024 -17 002,00
0,0024N149 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.09.2024 -18 002,00
0,0024N150 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.09.2024 -19 002,00
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0,0024N151 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.09.2024 -20 002,00
0,0024N152 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.09.2024 -21 002,00
0,0024N153 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.09.2024 -22 002,00
0,0024N154 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.09.2024 -23 002,00
0,0024N155 pronájem plochy- smlouva 1 000,00OZ01.09.2024 -24 002,00
0,0024N156 pronájem plochy- smlouva 3 000,00OZ01.09.2024 -27 002,00
0,0024N157 pronájem plochy- smlouva 1 200,00OZ01.09.2024 -28 202,00
0,0024N158 pronájem plochy- smlouva 1 200,00OZ01.09.2024 -29 402,00
0,0024N159 pronájem plochy- smlouva 200,00OZ01.09.2024 -29 602,00
0,0024N160 pronájem plochy- smlouva 703,00OZ01.09.2024 -30 305,00
0,0024N161 pronájem plochy- smlouva 2 000,00OZ01.09.2024 -32 305,00
0,0024N162 pronájem plochy- smlouva 2 000,00OZ01.09.2024 -34 305,00
0,0024N163 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ01.09.2024 -34 805,00
0,0024N164 pronájem plochy- smlouva 1 920,00OZ01.09.2024 -36 725,00
0,0024N165 pronájem plochy- smlouva 2 288,00OZ01.09.2024 -39 013,00
0,0024N166 pronájem plochy- smlouva 363,00OZ01.09.2024 -39 376,00
0,0024N167 pronájem plochy- smlouva 730,00OZ01.09.2024 -40 106,00

500,0024HV00003 Úhrada OZ č. 24N015, pronájem plochy- smlouva 0,00PO04.09.2024 -39 606,00
500,0024HV00004 Úhrada OZ č. 24N016, pronájem plochy- smlouva 0,00PO04.09.2024 -39 106,00
0,0024N011 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ04.09.2024 -39 606,00
0,0024N012 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ04.09.2024 -40 106,00
0,0024N014 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ04.09.2024 -40 606,00
0,0024N015 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ04.09.2024 -41 106,00
0,0024N016 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ04.09.2024 -41 606,00
0,0024N029 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ04.09.2024 -42 106,00
0,0024N030 pronájem plochy- smlouva 700,00OZ04.09.2024 -42 806,00

500,0024HV00006 Úhrada OZ č. 24N064, pronájem plochy- smlouva 0,00PO06.09.2024 -42 306,00
0,0024N064 pronájem plochy- smlouva 500,00OZ06.09.2024 -42 806,00
0,0024N168 koordinace volební kampaně - smlouva 30 000,00OZ30.09.2024 -72 806,00

10 000,00prov0030004 Úhrada OZ č. 24N168, koordinace volební kampaně - smlouva 0,00BV30.09.2024 -62 806,00
1 000,00volb0040005 Úhrada OZ č. 24N144, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -61 806,00
1 000,00volb0040006 Úhrada OZ č. 24N145, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -60 806,00
1 000,00volb0040007 Úhrada OZ č. 24N146, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -59 806,00
1 000,00volb0040008 Úhrada OZ č. 24N147, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -58 806,00
1 000,00volb0040009 Úhrada OZ č. 24N148, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -57 806,00
1 000,00volb0040010 Úhrada OZ č. 24N149, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -56 806,00
1 000,00volb0040011 Úhrada OZ č. 24N150, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -55 806,00
1 000,00volb0040012 Úhrada OZ č. 24N151, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -54 806,00
1 000,00volb0040013 Úhrada OZ č. 24N152, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -53 806,00
1 000,00volb0040014 Úhrada OZ č. 24N153, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -52 806,00
1 000,00volb0040015 Úhrada OZ č. 24N155, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -51 806,00
1 000,00volb0040016 Úhrada OZ č. 24N154, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -50 806,00
500,00volb0040018 Úhrada OZ č. 24N014, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -50 306,00
100,00volb0040019 Úhrada OZ č. 24N013, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -50 206,00
500,00volb0040020 Úhrada OZ č. 24N012, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -49 706,00
500,00volb0040021 Úhrada OZ č. 24N011, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -49 206,00
500,00volb0040022 Úhrada OZ č. 24N010, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -48 706,00
900,00volb0040023 Úhrada OZ č. 24N009, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -47 806,00
500,00volb0040024 Úhrada OZ č. 24N008, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -47 306,00
1,00volb0040025 Úhrada OZ č. 24N007, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -47 305,00

3 000,00volb0040026 Úhrada OZ č. 24N156, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -44 305,00
700,00volb0040027 Úhrada OZ č. 24N036, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -43 605,00
500,00volb0040028 Úhrada OZ č. 24N035, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -43 105,00
700,00volb0040029 Úhrada OZ č. 24N034, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -42 405,00
800,00volb0040030 Úhrada OZ č. 24N033, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -41 605,00

1 200,00volb0040031 Úhrada OZ č. 24N157, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -40 405,00
1 200,00volb0040032 Úhrada OZ č. 24N158, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -39 205,00
200,00volb0040034 Úhrada OZ č. 24N159, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -39 005,00
700,00volb0040035 Úhrada OZ č. 24N030, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -38 305,00
500,00volb0040036 Úhrada OZ č. 24N029, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -37 805,00

1 200,00volb0040037 Úhrada OZ č. 24N028, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -36 605,00
1 200,00volb0040038 Úhrada OZ č. 24N027, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -35 405,00
1 200,00volb0040039 Úhrada OZ č. 24N026, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -34 205,00
703,00volb0040041 Úhrada OZ č. 24N160, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -33 502,00

2 000,00volb0040043 Úhrada OZ č. 24N162, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -31 502,00
2 000,00volb0040044 Úhrada OZ č. 24N161, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -29 502,00
500,00volb0040045 Úhrada OZ č. 24N163, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -29 002,00

1 200,00volb0040047 Úhrada OZ č. 24N062, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -27 802,00
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1,00volb0040048 Úhrada OZ č. 24N061, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -27 801,00
1 500,00volb0040049 Úhrada OZ č. 24N060, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -26 301,00
1 000,00volb0040050 Úhrada OZ č. 24N043, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -25 301,00
1 920,00volb0040051 Úhrada OZ č. 24N164, pronájem plochy- smlouva 0,00BV30.09.2024 -23 381,00

-11 379,00Září Obrat: 50 925,00 62 304,00

2 288,00volb0050002 Úhrada OZ č. 24N165, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.10.2024 -21 093,00
363,00volb0050005 Úhrada OZ č. 24N166, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.10.2024 -20 730,00
730,00volb0050009 Úhrada OZ č. 24N167, pronájem plochy- smlouva 0,00BV31.10.2024 -20 000,00

3 381,00Říjen Obrat: 3 381,00 0,00

20 000,00prov0050002 Úhrada OZ č. 24N168, koordinace volební kampaně - smlouva 0,00BV30.11.2024 0,00
20 000,00Listopad Obrat: 20 000,00 0,00

0,00325000 Celkem 271 857,65 271 857,65

Ostatní daně a poplatky345000

20 000,00volb0020007 Česká národní banka 0,00BV31.07.2024 20 000,00
20 000,00Červenec Obrat: 20 000,00 0,00

0,00volb0050012 Město Náchod 20 000,00BV31.10.2024 0,00
-20 000,00Říjen Obrat: 0,00 20 000,00

0,00345000 Celkem 20 000,00 20 000,00

Spotřeba materiálu501000

985,992400005 podpisové karty 0,00FP03.07.2024 985,99
985,992400006 podpisové karty 0,00FP03.07.2024 1 971,98

2 160,002400007 letáky 0,00FP03.07.2024 4 131,98
11 065,002400008 Faktura dodavatele 0,00FP03.07.2024 15 196,98
4 137,502400014 plakáty 0,00FP15.07.2024 19 334,48
56 213,002400017 reklamní plachty 0,00FP18.07.2024 75 547,48
4 626,572400019 plakáty 0,00FP22.07.2024 80 174,05

80 174,05Červenec Obrat: 80 174,05 0,00

2 240,682400022 letáky 0,00FP13.08.2024 82 414,73
1 481,352400023 letáky 0,00FP13.08.2024 83 896,08
1 500,002400024 štítky- beseda Třebechovice od O. 0,00FP21.08.2024 85 396,08

5 222,03Srpen Obrat: 5 222,03 0,00

34 848,002400030 letáky - dopis 0,00FP16.09.2024 120 244,08
34 848,00Září Obrat: 34 848,00 0,00

120 244,08501000 Celkem 120 244,08 0,00

Ostatní služby518000

35 078,002400001 reklamní plocha Broumov 0,00FP21.06.2024 35 078,00
40 500,002400002 záloha na pronájem plochy Náchod 0,00FP22.06.2024 75 578,00
15 000,002400003 mediální zastoupení 0,00FP27.06.2024 90 578,00

90 578,00Červen Obrat: 90 578,00 0,00

12 000,0024N118 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.07.2024 102 578,00
71 233,002400004 reklamní plocha Náchod 0,00FP02.07.2024 173 811,00
10 084,002400009 pronájem plochy Nové Město nad Metují a Náchod 0,00FP11.07.2024 183 895,00
5 000,002400010 pronájem kolotoče - dětský den 0,00FP13.07.2024 188 895,00
7 000,002400011 moderování akce dětský den 0,00FP15.07.2024 195 895,00
15 000,002400012 moderování akce dětský den 0,00FP15.07.2024 210 895,00
4 400,002400013 malování na obličej dětský den 0,00FP15.07.2024 215 295,00
12 500,0024N122 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ15.07.2024 227 795,00
10 000,002400038 realizace ohnivé show - dětský den 0,00FP16.07.2024 237 795,00

786,502400015 instalace plakátů 0,00FP17.07.2024 238 581,50
39 494,402400016 instalace plakátů 0,00FP17.07.2024 278 075,90
19 500,002400037 výlep plakátů A2 - doplatek 0,00FP17.07.2024 297 575,90
9 753,002400018 pronájem plošiny 0,00FP20.07.2024 307 328,90
1 150,0024N058 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ20.07.2024 308 478,90
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500,0024N088 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ21.07.2024 308 978,90
1,0024N005 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ22.07.2024 308 979,90

1 250,0024N046 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ22.07.2024 310 229,90
1 200,0024N049 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ22.07.2024 311 429,90

1,0024N089 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ22.07.2024 311 430,90
200,0024N106 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ22.07.2024 311 630,90

1 250,0024N115 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ22.07.2024 312 880,90
1,0024N116 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ22.07.2024 312 881,90
1,0024N006 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ23.07.2024 312 882,90

2 000,0024N103 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ23.07.2024 314 882,90
1 200,0024N027 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ24.07.2024 316 082,90
1 000,0024N032 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ24.07.2024 317 082,90
500,0024N003 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ25.07.2024 317 582,90
1,0024N007 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ25.07.2024 317 583,90

1 200,0024N026 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ25.07.2024 318 783,90
1 200,0024N028 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ25.07.2024 319 983,90
1 000,0024N044 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ25.07.2024 320 983,90
4 000,0024N055 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ25.07.2024 324 983,90
1 200,0024N062 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ25.07.2024 326 183,90
1 000,0024N076 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ25.07.2024 327 183,90
1 000,0024N077 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ25.07.2024 328 183,90

2,0024N087 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ25.07.2024 328 185,90
2 000,0024N098 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ25.07.2024 330 185,90
2 752,752400032 Faktura dodavatele 0,00FP26.07.2024 332 938,65
57 596,002400033 Faktura dodavatele 0,00FP26.07.2024 390 534,65
1 000,0024N001 pronájem plochy - smlouva 0,00OZ26.07.2024 391 534,65
200,0024N097 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ26.07.2024 391 734,65

1 000,0024N121 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ27.07.2024 392 734,65
13 400,002400020 mediální zastoupení 0,00FP28.07.2024 406 134,65

1,0024N054 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ29.07.2024 406 135,65
500,0024N010 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ30.07.2024 406 635,65

5 000,002400034 mediální zastoupení 0,00FP31.07.2024 411 635,65
321 057,65Červenec Obrat: 321 057,65 0,00

6 050,002400021 pronájem reklamní plochy 0,00FP01.08.2024 417 685,65
1 000,0024N024 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 418 685,65
1 000,0024N025 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 419 685,65
400,0024N031 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 420 085,65

1 000,0024N039 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 421 085,65
1 000,0024N040 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 422 085,65
1 000,0024N043 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 423 085,65
400,0024N051 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 423 485,65
800,0024N052 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 424 285,65

1 000,0024N053 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 425 285,65
1 000,0024N057 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 426 285,65
2 000,0024N059 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 428 285,65
1 500,0024N060 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 429 785,65

1,0024N061 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 429 786,65
1 000,0024N081 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 430 786,65
1 000,0024N082 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 431 786,65
1 000,0024N096 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 432 786,65
1 000,0024N124 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 433 786,65
1 000,0024N125 pronájem plochy- smlouva 0,00OZ01.08.2024 434 786,65
